
 

 

 
 

 

 

 

SD.511-1/20 

 

Zarządzenie Nr R/Z.0201-54/2020 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 27 lipca 2020 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu studiów doktoranckich w Uniwersytecie Pedagogicznym 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie obowiązującego  

od 1 października 2017 roku wprowadzonego w życie na podstawie uchwały 

Senatu UP nr 6/24.04.2017 zarządzeniem nr R/Z.0201-21/2017 Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 13 czerwca 2017 roku 
 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 33 Regulaminu Szkoły 

Doktorskiej UP z dnia 29.04.2019 r., w związku z treścią art. 179 ust. 7 ustawy Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 3 lipca 2018 r.  

(Dz.U. 2018 poz. 1669 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie studiów doktoranckich w Uniwersytecie Pedagogicznym im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie uchyla się w rozdziale IV jego punkt 15 o następującym brzmieniu: 

 

W celu uzyskania zaliczenia trzeciego roku studiów (oprócz dokumentów wymienionych  

w punkcie 14) musi mieć otwarty przewód doktorski, a w przypadku studiów w dyscyplinie 

sztuki piękne otwarcie przewodu doktorskiego jest wymagane do zaliczenia drugiego roku 

studiów. 

 

§ 2 

Zmiana w regulaminie wchodzi w życie z dniem podjęcia, ze skutkiem na dzień 1 października 

2019 roku. 

 

 

                        R e k t o r 

       Prof. dr hab. Kazimierz Karolczak  


